PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

31 октября 2018 г.                             г. Георгиевск                                      № 415-20
О признании утратившим силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 322-12 «Об

условиях приватизации недвижимого имущества, находящегося в
муниципальной собственности Георгиевского городского округа
Ставропольского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 г. № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 322-12 «Об условиях приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников